
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 133 DEL 14-11-18

N. REG. GEN. 177
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE MANTENIMENTO E CUSTO=
DIA CANI ABBANDONATI



Il responsabile del settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto n. 2699 del 21.08.2018 con il quale attribuisce al responsabile del
Servizio Affari Generali e Demografici le funzioni di cui all'art. 107 del DLGS 267/2000;

Vista la nota del 30.06.2018 del Presidente della Lega Nazionale difesa del cane sezione
di Camerino, Dott.sa Ania Pettinelli, con la quale si richiede la liquidazione a saldo delle spese
relative al primo semestre dell'anno 2018 per il mantenimento dei cani randagi provenienti dal
Comune per complessivi euro 921,59 Iva compresa;

Vista la nota del servizio veterinario dell’Asur zona territoriale n. 10 relativa alla situazione
dei cani detenuti presso il canile di Camerino dalla quale risulta che presso il suddetto centro
sono detenuti due cani;

Vista la delibera di consiglio n. 9 del 28/02/2018 con la quale è stato approvato il bilancio di
previsione 2018;

Visto il DLGS  267/2000;

DETERMINA

1) le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di impegnare la somma di € 1335,58 per il mantenimento e la custodia dei cani provenienti da
questo Comune, presso il rifugio della sezione di Camerino per l’anno 2018;

2) di dare mandato all’ufficio ragioneria di liquidare dietro visto fatture alla Lega Nazionale difesa
del Cane sezione di Camerino le spese relative al mantenimento e custodia dei cani provenienti
da questo Comune, presso il rifugio della sezione di Camerino;

3) Di imputare la somma di € 1335,58 al Cap. 1366 del bilancio 2018;

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 133 del 14-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 15-11-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 15-11-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 15-11-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 15-11-18 al 30-11-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 14-11-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 133 del 14-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


